
 
 

 

 
 
 
 

Il Vice Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Parma; 

visto il Regolamento didattico di Ateneo; 

visto il bando di Ateneo Overworld 2018 2019 finalizzato alla realizzazione di attività 

internazionali; 

considerato che, con D.R.D 1122/2018, è stato espresso parere favorevole alla proposta progettuale 

presentata dal Prof. Salvatore Puliatti nell’ambito dell’Azione 1 del bando Overworld 2018 2019, in 

collaborazione con l’Università East China University of Political Science and Law (ECUPL), 

Shanghai, China; 

vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali, del 

23 maggio 2018, con la quale si approva il bando di selezione per l’assegnazione di n. 2 borse di 

studio, destinate a Studenti iscritti al Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza dell’Ateneo di 

Parma, presso la East China University of Political Science and Law di Shanghai, China;  

considerato che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al predetto bando 

era fissata al 29 giugno 2018; 

considerata la richiesta, avanzata dal Professor Salvatore Puliatti, Responsabile scientifico del 

suddetto progetto, di nomina della Commissione valutatrice; 

fatta salva la ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento,  

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione valutatrice del bando Overworld, in collaborazione con East China 

University of Political Science and Law di Shanghai, nella seguente composizione: 

 

 



 
 

 

 

Professor Salvatore Puliatti  

Professor Ulrico Agnati 

Professor Marco Gardini 

 

 

IL VICE DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

Prof. Giovanni Francesco Basini 

 


		2018-07-02T12:11:20+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




